附表6：

广州大学2022年硕士研究生调剂考生待录取名单

（适用于外校调剂、校内院际调剂和院内调剂）
调入学院名称（盖章）：数学与信息科学学院

	序号
	姓名
	一志愿

学校
	一志愿

专业
	调入专业
	初试

成绩
	复试

成绩
	录取成绩
	录取成绩本专业内排名
	是否待录取

	1
	李旻阳
	华东师范大学
	学科教学（数学）
	学科教学（数学）
	91.88
	404
	86.34
	1
	是

	2
	陈美智
	华东师范大学
	学科教学（数学）
	学科教学（数学）
	88.60
	395
	83.80
	2
	是

	3
	王佳琦
	上海师范大学
	学科教学（英语）
	学科教学（数学）
	86.92
	383
	81.76
	3
	是

	4
	刘莹蕊
	华东师范大学
	学科教学（数学）
	学科教学（数学）
	85.32
	380
	80.66
	4
	是

	5
	张春星
	江苏师范大学
	学科教学（数学）
	学科教学（数学）
	83.32
	377
	79.36
	5
	是

	6
	杨星球
	华南师范大学
	学科教学（数学）
	学科教学（数学）
	79.80
	379
	77.80
	6
	放弃

	7
	胡丹
	西南大学
	小学教育
	学科教学（数学）
	79.24
	374
	77.02
	7
	是

	8
	刘璐璐
	西南大学
	小学教育
	学科教学（数学）
	78.60
	373
	76.60
	8
	是


注：凡是涉及调剂专业的考生都需填写本表，盖章后交研招办统一在调剂系统上点“待录取


